sudliche Ortsteile (im Bereich der Bernauer StralRe) T oV kel Birgerbus Amerang - Obing - Piftenhart - Eggstatt -

A S g Bad Endorf — Rimsting — Prien

tﬁ Il A. ﬁ L ﬁ Il L] A ﬁ I- as
Haltestalien 5 = 2 . _ BURGERBUS CHIEMEEE Die Kapazitat des Kleinbusses ist auf 8 Sitze begrenzt.
Prien Regionalmarkt ab 6.40 Halestelle B I;hrt t.i_n:;ht April bis Oktober: w?n Montag bis Fraitag
Urschalling 8501 9.50 11.35 13.40| 14.50| 15.50! 16.50! 17.50| 18. allicaEt il November bis Mérz: Montag, Mittwoch, Freitag
Prien, Am Mihlbach l 6.42 8.51| 9.51 11.36 13.41| 14.51| 15.51| 16.51| 17.51 : Amerang Bahnhof ab 8.25 10.35 13.25 15.25

Prien, HochriesstraBe 6.43 8.52| 9.52 11.37 13.42| 14.52| 15.52| 16.52| 17.52| 18. : v : f
Prien Bahnhof an| 6. 645 8. 30| 8.55| 9.55 11.40 13.45| 14.55| 15.55| 16.55| 17.55 Prien Bahnhof an| 9.22| 11.40

+14.04 :
16.12

Prien Bahnhof ab 7.00 9.00| 10.00| 11.00| 11.40| 12.45| 13.30| 14.00| 15.35| 16.35| 17.35| 18.10| 19. Prien Bahnhof  ab| 9.40( 11.40| 14.13| 16.15

Prien, HochriesstraBe l 9.01| 10.01| 11.01| 11.41| 12.46| 13.31| 14.01| 15.36| 16.36| 17.36| 18.11| 19. ¥ =- ; : ;
Prien, Am Mihlbach 7.02 9.02| 10.02| 11.02| 11.42| 12.47| 13.32| 14.02| 15.37| 16.37| 17.37| 18.12| 19. Amerang Bahnhof an| 10.30| 13.05/ 15.10( 17.10

Urschalling an 7.08 9.03| 10.03| 11.03| 11.43| 12.48| 13.33| 14.03| 15.38| 16.38| 17.38| 18.13 : Fahrplan giitig ab 15.12.2016/5and 18092019 nf:ahrtnur.bisBadEndﬂrFKurzentmm

A tagl. | A C A A Cc A |tagl.| A |tagl | A sigl. Bei einer Fahrtstrecke zahlen:
Auszug aus dem Fahrplan der RVO-Linie: A = Montag - Freitag auBer Feiertag - & = Montag - Freilag an Schultagen - € = Samstag, Sonn- und Feiertag 202004021/201x7 1 - Erwachsene 1,00€ bzw. 150§, - Kinder (6 bis 14 J) 050 € bzw. D30 €
Fast stiindlich bequem und schnell ins Zusatziich zum offiziellen RVO-Fahrplan ist ein gesondertes Faltblatt mit dem

9505 Pl'ien - MEFQUEﬂSt&iI‘I - Heit im Winkl und zuriick Skl- un {j “rﬂﬂ dﬂl'g(.'biﬂ ( “Fil'l I{J!HGHS aJm 3 Rﬂil ilﬂ ‘-‘\*riﬂk_l Fahrplan bei der Tourist-Info und im Rathaus erhaltlich bzw. kann im Internet

an giillig ab: 20.10.2019 ¢ Stand: 20.08.2019 unter www.buergerbus-chiemsee.de heruntergeladen werden.

YAl Aschau — Prien — Aschau

A | tagl C | tagl | tagl tigl. | C A | tagl tagl. A C A

Aschau (Chiemgau) 5.46 6.41 733 | 8.25 9.43 11.43 | 12.25 | 12.43 | 13.43 16.43 17.15 | 17.43 | 18.03
... Halt auf Verangen ... : i ; : ' ; : ; : : ; ; :

Prien Bahnhof 6.00 | 6.55 747 | 839 | 9.57 11.57 | 12.39 | 12.57 | 13.57 15.57 17.29 | 17.57 | 1847

Prien Bahnhof 6.10 7.02 756 | 916 | 10.02 | 11.16 | 12.02 | 12.21 | 13.16 | 14.02 | 15.16 | 16.02 17.16 | 17.36 | 18.02 | 1821 | 19.21
... Halt auf Verangen ... : : E : : E ; E : : E ; : : : ; E :
Aschau (Chiemgau) 6.24 7.6 809 | 930 | 1016 | 11.30 | 1216 | 12.35 | 13.30 | 1416 | 1530 | 16.16 | 17.09 | 1730 | 17.50 | 1816 | 1836 | 19.35

A tagl. tagl. | tagl. | tagl. | tégl. c A tdgl. | tagl. | tagl. | tagl. A C A C A tagl.

Hinweis: ... Halt auf Verlangen ... = Wenn Sie auf den Zwischenbahnhofen Urschalling, Vachendorf, Umratshausen Ort aussteigen wollen - bitte Triebfahrzeugfiihrer informieren, Ausnanmen: -1-2- {sh. Erdduterungen)

M'L'mchen — Rosenheim — Prien — Traunstein — Salzburg und zuriick Fahrplanausziige

Bayerische Regiobahn - Nahverkehrsziige www.brb.de | DB - Fernverkehrsziige www.bahn.de

taglich . | tagl. “ﬁﬁ;ﬁ;ﬁg Haltestellen

Prien ks 7.52 im  20.52 16.32|17.32118.32| | Prien ab|9.13
Stunden- : ' : : Freilassing l :

Salzburg Hbf an ; : : 8.41 takt 21 .41 : . Traunstein an |12.58 |16.56(17.56 |18.56| | Salzburg Hof an|9.59

Montag - Freitag, nictit a. Feiert. téglich : téigl. | tagl. | tégl. | 129 ntag IC -D4IC -D-|ECtagl.| ICtgl. | EC tigl | 1C tigl | EC tagl. | EC tgl
Prien abl 4.48| 5.38| 6.22| 6.50| 9.27/6.06 im  19.06(20.11|21.11|22.11 Prien ab Prien ab 16.29|7.25|8.44 10.25110.44{10.50(12.44|16.44

b ; : : : {| . Stundentakt : " : : ' | nwbis : ; Mianchen Ost §, | 7.19| 8.18] 931 | 1118 11.31] 1151 1331] 1730
MinchenHbf an| 5.45| 6.40| 7.22| 7.49|10.25|7.06 20.06{121.15(22.15]|23.17| 0. : Rosenheim an : Miinchen Hof an| 7.30 B._E'Q 9.41 11.41 13.42 1?;42

Hinweise: A = Mo - Fr, nicht an Feiertagen C = Sa, So und an Feierlagen Hinweise: EC = Eurocity IC = Intercity  tagl. = verkehrt taglich
-D- = Mo - Sa, nicht am 3.10. =E- = Mo - Fr + So, nicht am 2.10.

BRB i Bayerische Regiobahn GmbH DB - Deutsche Bahn AG - Siidostbayernbahn -
wrsind (Frencies  KUNAenhotline Tel. 08024 997171, Bahnhofplatz 9, 83607 Holzkirchen Die Servicenummer der Bahn, Tel. 0180 5 99 66 33

20200411/Li/302x77

BAYERN FAHRPLAN - Fiir Bus und Bahn — www.bayern-fahrplan.de — durchgehende Reiseauskunft, Haltestellenplane, Umgebungspldne

Chiem see-5 chifffahrt Sommer-Fahrplan giltig vom 21. Mai bis 20. September 2020 Fahrplanauszug  Stend: Fribahr 2020
Sommer-Fahrplan w A * A JAY AN

Prien/Stock - Hafen ab| 640 | 7.10| 8.15 Q.DD‘ 9.20 | 9.40 |10.00 |10.30 (11.00| 11.30|12.00 | 12.30 | 13.00 |13.30 (14.00 [14.30 | 15.00| 15.45 | 16.25 (17.00 | 18.00 | 19.30

Zeichenerklarung: a = Montag - Freitag, nicht an Feiertagen 20200329/L1/302xT0

Chfemsee-Bﬂhn Prien/Stock Hafen - Prien/Bahnhof und zuriick Fahrdauer 8 min, Strecke 1,8 km w = Montag - Samstag, nicht an Feiertagen * = nur bis Herreninsel &) = GroBe Chiemseetour

¢ = am Samstag, Sonntag und an Feiertagen
Sommer-Fahrplan taglich : .
Chiemsee-Schifffahrt

Prien/Stock Hafen 13.57 Ludwig Fessler KG

Tel. 08051 6090 CHIEMSEE

Prien/Bahnhof bl 10.15 14.15 www.chiemsee-schifffahrt.de :
rienf=annno 2| SeestraBe 108, 83209 Prien a.Ch. SCHIFFFAHRT

Pri Tourismusbiiro | | Notruf: Rettungsdienst,
en Prien am Chiemsee V) £ rens N . 4 Fahrplanheft 11 z Feuerwehr, Wasserwacht
am Chiemsee prien Marketing GmbH A\ Ay R 2020 Polizeiinspektion Prien

Der Notruf;

Alte Rathausstr. 11,83209 Prien am Chiemsee, Tel. 08051 69050 B 1V = fiir Bahn und Bus ponerml und Wasserschutzpolizei

Europaweil.
; . . . . S im Nahverkehr Alte Rathausstr. 13
www.tuurlsmus.prlen.de, info@tourismus.prien.de Fahrplan 202 P A iy R5906 Prsr sk CHigsaa

. Marktgemeinde Prien
Offnungszeiten e kaRos A i Tel. 08051 9057 0

ganzjdhrig  von Mo bis Fr von 8.30 - 17.00 Uhr, Rathausplatz 1 Toutlamushtio Prior

. L : 83209 Prien am Chiemsee . . TAXI Stand Prien -
zusatzlich von Mai bis September von Mo bis Fr Tel. 08051 606 0 Alte Rathausstr. 11, 83209 Prien am Chiemsee atn Bahnhot

von 8:30- 18 Uhr und Sa von 8.30 - 16.00 Uhr U Eirichiee e i Tel. 08051 4404

C h i emseea g en d a Diese Ubersicht,Mobil vor Ort” - ein Angebot der Chiemseeagenda in Zusammenarbeit mit dem Tourismusbiro Prien - basiert auf Fahrplandaten der einzelnen Anbieter und weiteren Informations-
quellen. Bei der Fiille des verarbeiteten Materials sind trotz sorgfaltiger Bearbeitung vereinzelte Druckfehler oder kleinere Unstimmigkeiten nicht immer vermeidbar. Eine rechtliche Gewdhr flir die Rich-
tigkeit aller Angaben in dieser Unterlage kann daher weder vom Herausgeber noch von den einzelnen Anbietern dbernommen werden. Fahrplandaten unterliegen stdndigen Anderungen. Diese blei-

info@azv-chiemsee.de ben vorbehalten. Der Herausgeber Gbernimmt keinerlei Haftung flr Auswirkungen. Aktuelle Informationen erhalten Sie unter den angegebenen Service-Nummern und/oder Webseiten der Anbieter.

www.chiemseeagenda.de

www.naturerlebnis-chiemsee.de Mobil_vor_Ort-Streifen-2020-360x1185mm-2020_06_10/ 10. Juni 2020, 1:16 PM Claus Linke, Chiemseeagenda Ausgabe: Juni 2020
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Hinweis:

Die staatlichen MafSinahmen zur Eindimmung der Corona-Pandemie kénnen auch zu Anderungen bei
offentlichen Verkehrsmitteln fiihren — beim Fahrplan und/oder bei den Beférderungsbestimmungen.
Bitte informieren Sie sich!

Ausziige aus den RVO-Fahrplanen

Erlauterungen: A = Montag - Freitag au3er Feiertag « F = Montag - Freitag an schulfreien Tagen -

S = Montag - Freitag an Schultagen « N = Montag - Donnerstag an Schultagen - €= Samstag, Sonn- und Feiertaq -
w =fahrt nicht am 24. und 31. Dezember « -1- = Bul3- und Bettaq wie an schulfreien Tagen (Ferientage) «
-2-=24.und 31. Dezember wie an Samstagen « -3-= An Sonn- und Feiertagen keine Fahrten - tagl. = taglich

ostliche Ortsteile (im Bereich von Carl-Braun-StraRe, Harrasser StraRRe, SeestraRe und Osternach)
Montag — Freitag auBer Feiertage

taglich vom 16.05. bis 4.10.

Samstag aulBer Fig Sonn- u. Ftg

Haltestellen

9686 - Chiemseeringlinie

Campingplatz Biberspitz
Prien Frauenklinik

Prien Kreiskrankenhaus
Prien Harrasser Sir./Badeplatz
Prien Hafen

Prien Seestr./Blumen Begasse
Prien Birkenweg

Prien Carl-Braun.Str.

Prien Parkplatz groBer Kursaal
Prien Seestr./Jahnstr.-Getrkm.
Prien Seestr./Abzw. Stauden.
Prien Bahnhof

ab

L
an

10.10

10.13

10.16

16.08

16.11

16.14

Prien Bahnhof
Prien Seestr./Kunz
Prien Parkplatz groBer Kursaal
Prien Carl-Braun.Str.

Prien Birkenweg

Prien Osternach

Prien Minigolfplatz am Hafen
Prien Seestr./Jahnstr.-Getrkm.
Prien Hafen

Prien Harrasser Str./Badeplatz
Prien Kreiskrankenhaus
Prien Frauenklinik
Gampingplatz Biberspitz

ab

13.36
13.37

9.37
9.38
9.39
9.40

10.37
10.38
10.39
10.40

11.52
11.63
11.54
11.55

13.38
13.39
13.40

14.07
14.08
14.09
1410

15.37
15.38
15.39
15.40

17.07
17.08
17.09
17.10

Auszug aus den Fahrplénen

4 | Orisverkehr Prien: Bahnhof - Hafen - Harras - Frauenklinik

e

12,50

1253

125-5

13.07
13.08
13.09
13.10

17.07
17.08
17.09
17.10

Chremseenngimfe (Rad-, Wander- und Badebus) __

EUMUEUEIE‘]BE

9586

19.03.2020
Fahrplan giitig vom 15 IJE 4.10.2020

folgender RVO-Linien: 4./4 &

= " | und zurlick Ausnahmen; -2- (siehe Erluterungen)  Fahrplan gUitig ab: 15,12.2019/ Stand: 5.12.2019 Prien - |'|IEI'I'IIng Prien - Chl&l’l‘llng

nordostliche Ortsteile (im Bereich von Hallwanger StraBe, Weidach StraBe und Osternach)

Montag — Freitag auBer Feiertage

tagl. v. 16.5. - 4.10.

Prienbricke
Prien/Westernach

Prien Osternach

Prien Abzw Fliederweg
Prien Abzw Dahlienweg
Prien Abzw Osternacher Weg \J
Prien Bahnhof an

Prien Bahnhof ab

Prien Abzw Osternacher Weg
Prien Abzw Dahlienweg
Prien Abzw Fliederweg
Prien Osternach
Prien/Westernach
Prienbricke

\J

an

9511

9511

9520

9414

9424

9520

9520

9520

9424

9510|9510

F

Ortsbus

S

F

Urtsbus

9586

Chiemseeringlinie

| 6.46

| 6.47
6.48
| 6.49
6.51

6.55

6.56
6.57
6.58
7.00

8.16
8.17

8.18
8.18
8.20
8.25

9.20
9.21

9.22
9.23
9.24
9.26

10.21

10.29

10.40
10.41

10.42
10.43
10.45
10.47

13.28
13.29

13.31
13.33
13.34
13.36

13.30
13.31

13.33
13.35
13.36
13.38

13.36

13.50

14.03
14.04

14.05
14.06
14.07
14.11

15.55
15.56

15.57
15.58
15.59
16.01

10.55

14.35

17.55

9.05
| 9.06
9.07
| 9.08

| 9.00
9.10

10.00
10.01
10.02
10.03

10.04
10.05

10.15
10.17
10.18
10.19
10.21

11.05
11.06
11.08
11.09

11.10
11.11

12.20
12.22
12.23
12.24

12.25
12.26

13.30
13.32
13.33
13.34
13.36

14.15
14.16
14.17
14.18

14.19
14.20

14.40
14.41
14.42
14.43

14.44
14.45

15.35
15.36
15.37
15.38

15.39
15.40

6.10
6.11
6.13
6.14

EEJE

6.16

17.25
17.26
1727
17.28

17.29
17.30

10.32

16.30

Ortebus

F+S

Ortebus

S

Linie

9520

9520

9424

9520

9511

9424

9510

9511

9511

9520

9511

Chiemseeringlinie

9586

Ortstarif fur die

Marktgemeinde Prien

Die Regionalverkehr Oberbayern GmbH befordert
auf den aufgeflihrten Teilstrecken innerhalb der
Marktgemeinde Prien ihrer Linienverkehre alle
Fahrgaste zu einem abgesenkten Tarif.

- Erwachsene:

Einzelfahrt 1,50 Euro,

10er-Karte 10,00 Euro (iibertragbar)
- Kinder (6 -14 ).):

Einzelfahrt 0,70 Euro,

10er-Karte 5,00 Euro (nicht iibertragbar)
Bei Umstieg oder bei einem Linienwechsel

am Bahnhof muss ein neuer Fahrschein gelost
werden.

S0 VR0 132
4 | Ortsverkehr Prien

b 15.12.2019
Stand: 5122019  Ausnalwmen: -2- (skehe Eridiuterg.)

Chiemseeringlinie (Rad-, Wander- und Badebus)
Prien - Chieming - Prien - Chieming

Auszug aus den Fahrpldnen folgender RVO-Linien:
S50l Prien - Bad Endorf - Prutting -
— Rosenheim und zuriick
ab 153122018
Slard: 8902010 Ausnahmen: - 1-2 -3 - (sh, Erduterng.)
jn-"-_-j_j-';_: | Prien-Eggstatt -
Bad Endorf und zuriick
;ﬁ‘j_ﬂﬁmm Ausnahmen: -1 -2-3 - (sEd)

Chiemseeringlinie
Rad-, Wander- und Badebus

Die Ringlinie umrundet im Sommer taglich den
Chiemsee auf direktem Weg und bietet viele Mog-
lichkeiten fir Wander-, Bade- und Fahrradtouren.
Faltblatt bei den Tourist-Infos und Vermietern.

Prien — Bad Endorf — Schonstett/Amerang -
m Wasserhurg und zuriick ;

Stand: 11.01.2019 Ausnghmen: - 1 - 2 - 3 - (sh. Erduterungen)

9586

Prien — Seebruck — Chieming -
Traunstein undzuriick
abh 15122019 1606, -4.10.2020

Starct 101012019 Ausnahmen: =1 -2 - {sh. Eriiulerungen] Stand: 19.03.2020
Nur ein Teil aer Fahrten der Linien bedienen die Haltestellen in der Hallwanger Strale, der griBere Antell der Fahrten lauft (iber den Brucker Kreisel
nach Rimsting bzw. beim Ortsbus (9424) (iber die Cari-Braun-Strafie.

www.chiemseeringlinie.de

westliche Ortsteile (im Bereich von Priener StraRe und Ludwigstrafle)
Samstg.auBer Fig.

Tarifangebote -cin auszug

Alle Angaben, incl. der Ausnahmen siehe:
Beférderungsbedingungen und -entgelte
fur den Omnibusverkehr
Erhaltlich bel allen Niederlassungen der
Regionalverkehr Oberbayern GmbH, oder
im Internet unter www.rvo-bus.de

Montag — Freitag auBer Feiertage

S
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.40

S
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.15

Anerkennung der
BahnCard

mit bis zu 25% ErmaBigung
auf alle Einzelfahrscheine.

d Gruppenfahrten N
Ab 10 Personen sparen Sie bei
Gruppenfahrten 509% "

" ErméRigung gilt nur bei vorheriger
\_ Anmeldung in der Niederlassung. .

[ Kinder
[ Jahreskarten

i Bus-Tagesticket )
1Tag lang -
1 ganzes Netz

Erwachsene € 10,40
Kinder6-14J).€ 6,50
\famlllen & 24,50/,

" Bus-PaB )

Benutzung an 5 beliebigen
Tagen innerhalb eines
Monats ab Losungstag.

Erwachsene € 34,20

14.05
14.06
14.07
14.09
14 11
14.15

17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.10

Prutdorf ab
Abzw Kaltenbach |
Bachham
Siggenham |
St. Salvator

Prien Bahnhof

8.25
8.26
8.27
8.29
8.31
8.35

8.03
8.04
8.05
8.07
8.08
8.10

13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.30

ab| 12.20
12.23
12.24
12.27
12.29

12.32

14.40
14.42
14.43
14.45
14.486
14.47

6.18
6.20
| 6.21
6.23
6.24
6.26| 6.52
S+F| S

Auszug aus dem Fahrplan der FVO-Linie:

LTS Prien — Frasdorf — Rohrdorf — Thansau — Rosenheim und zuriick

Fahrolan glitig ab 15.12.2019 ( Stanct 1102018

6.45
6.47
6.48
6.50
6.51

Prien Bahnhof
St. Salvator
Siggenham
Bachham
Abzw Kaltenbach |
Prutdorf ar

oy o e
) S .

=i e —
T

von 6 bis einschl. 14 Jahren zahlen
\Kinder 6-14J.€ 19,10 , den ermaBigten Fahrpreis..
Mehrfahrtenkarten fiir preisbewusste Spont-
anfahrer - als 10- und 4-Fahrtenkarte erhaltlich Sparen Sie bis zu 20% gegeniiber der
reqularen Monatskarte.

( Hunde
fahren kostenfrei mit.
www.rvo-bus.de Tarif: Stand 1/2020
Regionalverkehr Oberbayern GmbH, Niederlassung Ost, Betrieb Rosenheim, Telefon: 08031 35 49 50

Ausnahmen:; -1 -2 - 3 - (sh. Edduterungen)

Das Bayern-Ticket wird in den Bussen der RVO
anerkannt und auch dort verkauft.

RoVG - Rosenheimer Verkehrsgesellschaft
(zustandig fiir Landkreis & Stadt Rosenheim)

Wittelsbacherstr. 53, 83022 Rosenheim, Tel. 08031 392 1400

www.rovg.de

Claus Linke, Chiemseeagenda Mobil_vor_Ort-Streifen-2020-3xA3_hoch-2020_06_10.psd



Mobil vor Ort 2020

Priener Haltestellenuibersicht

Prien - Bad Endorf - Halfing -

941 4 Schonstett/Amerang - Wasgserbu‘g
Orisverkehr Prien
Bahnhof - Hafen - Harras - Frauenklinik

9480 BUrcerBus CHiEmsee  Prien - Rimsting -
Bad Endorf - Eggstatt - Pittenhart - Obing - Amerang
2“8 I8 Prien - Frasdorf - Rohrdorf - Thansau - Rosenheim

0497 Prien - Antwort - Moosen - Riedering -
B Stephanskirchen - Rosenheim

® [S10ISM Prien - Marquartstein - Reit im Winkl
m Prien - Bad Endorf - Prutting - Rosenheim

1511 | Prien - Eqggstatt - Bad Endorf

Prien - Seebruck - Chieming - Traunstein

Chiemseerninglinie (Rad-, Wander- und Badebus)
9586 [T Chieming - Prien
Chieming - Prien - Chieming

_ Bushaltestellen auf
Priener Gemeindegebiet

I
051
9480 Wioaqa i
9414
9497
9510
8520
1

Abzw. Fli dE

9586 |

Abzyv. Dahlienweg (

9480

Priener
Gemeindegrenze

0494
t. ',.(;Ik i

/

Siggenha}_':tji_;;_

\

ichtung
Rosenheim - Miinchen

eg (H)

Carl-Braun-Str.

Osterpacher Wegi{H)}
-\ 'Parkplatz
N groBegKursaal \TU e

T Prienbriicke

5

i’(}) Westernach
; | 3 .

‘Birkenwe

o "l
-

Harrasser Str,

Kreiskrankenhaus

. Bachham ()
Azzing y

Abzw

Ll .
) Kaltenbach

Marktgemeinde
Prien a. Chiemsee

| 9494

‘_';F'rutd urf\.

Fur Inhaber der Priener Gastekarte

Seebruc

ary i

Eggstatt

Gollens-
hausen

Wasserburger 5tr,

a {H)Endorf
TANENS 951

+ Rasenhal

H MOrchen
Mauerkirchen [

L3 AL

. NBG
| ""(,

Hemh

Breitbrunn =

= Gstad
H

Rimsting

= == \u L : Eﬂ = ’ - ol . -, |EI -
b o P | N

t(:.EmE"“f'eq I___‘_,' = i\ 1 G rEbE [T'.I
?“E'{l“ -&- P = Etﬁtt _-.-.. £

;. Autolsahn - o W

Wi Id'E'n- y ' Minchen - Salrbhurg t | | / i r‘\..___h_-____
| : I il y ] Traunstein

wart (M & | raunstei

A i "
Fel en i

Salzburg

952 =

: | ‘I' f '._r_ _,.‘
h (e ¥ s

Frauenklinik

Campingplatz
Harras
am Biberspitz

9586

Richtung
Traunstein - Salzburg

PriBus-Bushaltestellen-2020-200408 ‘A

- "'._l Y
o b )
. Y/
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Die Regionalverkehr Oberbayern GmbH befordert auf den auf-
gefuhrten Teilstrecken innerhalb der Marktgemeinde Prien ihrer
Linienverkehre alle Inhaber der Priener Gastekarte kostenlos.
Zusatzlich entrichten Inhaber von gultigen Priener Gastekarten
auf folgenden Teilstrecken bzw. Strecken ausserhalb von Prien
(rote Schrift - sh. unten) fur die einzelnen Fahrten kein Entgelt:

RVO 9414 Prien - Bad Endorf, Wasserburger Str. -
- Schonstett/Amerang - Wasserburg und zuriick

RVO 9494 Prien - Wildenwart -
-Frasdorf - Rohrdorf - Thansau - Rosenheim und zurtick

RVO 9497 Prien - Mauerkirchen -
- Antwort - Moosen - Riedering - Stephanskirchen - Rosenheim und zurtick

RVO 9505 Prien - Klaushausl Museum Salz + Moor -
- Marquartstein - Reit im Winkl und zuriick

RVO 9510 Prien - Bad Endorf, Heubergstralle -
- Prutting - Rosenheim und zurtick
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RVO 9511 Prien - Eggstatt - Bad Endorf, Bahnhof und zuriick

RVO 9520 Prien - Gstadt -
- Seebruck - Chieming - Traunstein und zurtick

RVO 9586 Chiemseeringlinie Prien - Chieming - Prien
(verkehrt nur im Sommerhalbjahr)
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Zwischen Prien und diesen Haltestellen

kénnen Inhaber der Priener Gastekarte
kostenlos fahren.

(Fahrrader pro Fahrt 2,10 Euro)

Inhaber der Priener Gastekarte konnen die
Chiemseeringlinie kostenlos benutzen.

DB 952 Chiemgau-Bahn Prien - Aschau - Prien
(kostenlose Fahrradmitnahme)




